
UCHWAŁA NR XXXIII/300/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia w 2013 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na 
realizację zadania pn. „ Budowa deptaka pieszego w miejscowości Alfredówka”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu 

infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 22511) Rada Miejska w Nowej 

Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2013 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu do wysokości 90.000 zł 
( słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych ) poprzez realizację zadania pn. „ Budowa deptaka pieszego 
w miejscowości Alfredówka” w pasie drogi powiatowej Nr 1 116 R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z Powiatem Tarnobrzeskim 
umowy dotyczącej pomocy rzeczowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 23,  poz.136 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.100

Id: 2B018E78-30D0-4BBF-8BE1-9BBD1D25D237. Uchwalony Strona 1




